
信息披露

2023/1/4

星期三

B045

Disclosure

股票简称：用友网络 股票代码：600588� � � � � � �编号：临2023－001

用友网络科技股份有限公司

关于控股股东一致行动人增持股份计

划实施期限届满暨增持结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●增持计划基本情况：用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东北京用友科技有

限公司（以下简称“北京用友科技” ）的一致行动人北京用友企业管理研究所有限公司（以下简称“用

友研究所” ）计划自2022年7月1日起6个月内，通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司股份，

累计增持金额不低于人民币10,000万元且不超过人民币15,000万元（含2022年7月1日增持金额）。 详

见公司于上海证券交易所网站www.sse.com.cn发布的《用友网络关于控股股东一致行动人增持公司

股份及后续增持计划的公告》（公告编号：临2022-072）。

●增持计划的实施完成情况：截至2022年12月31日，本次增持计划期限已届满。 用友研究所通过上

海证券交易所集中竞价交易系统累计增持了公司股份5,526,100股， 累计增持金额为12,010.03万元，

累计增持金额已超过计划增持金额区间下限，未超过计划增持金额区间上限，本次增持计划已在承诺期

限内实施完成。

公司于2022年12月31日收到控股股东北京用友科技的一致行动人用友研究所《关于增持用友网络

科技股份有限公司股份结果的告知函》，用友研究所已完成增持计划。 现将有关情况公告如下：

一、增持主体及本次增持情况

（一）增持主体名称：本公司控股股东北京用友科技的一致行动人用友研究所。

（二）增持主体持有股份的数量、持股比例：本次增持前，用友研究所持有公司股份102,322,506

股，占公司总股本2.9800%；北京用友科技及其一致行动人合计持有公司股份1,415,553,411股，占公

司总股本41.2261%。本次增持后，用友研究所持有公司股份107,848,606股，占公司总股本3.1409%；北

京用友科技及其一致行动人合计持有公司股份1,421,079,511股，占公司总股本41.3870%。

二、增持计划主要内容

（一）本次拟增持股份的目的：基于对公司未来发展前景的信心和对公司长期投资价值的认可。

（二）本次拟增持股份的种类和方式：通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司A股股票。

（三）本次拟增持股份的金额：拟增持金额不低于人民币10,000万元且不超过人民币15,000万元。

（四）本次拟增持股份的价格：本次拟增持的股份不设置固定价格、价格区间，用友研究所将基于对

公司股票价值的合理判断，择机实施增持计划，以此确定相关增持股份数量。

（五）本次增持股份计划的实施期限：计划自2022年7月1日起6个月内完成。

（六）本次拟增持股份的资金安排：本次拟增持股份的资金来源为用友研究所的自有资金。

三、增持计划的实施完成情况

（一）2022年7月1日， 用友研究所通过上海证券交易所集中竞价交易系统首次增持本公司股份2,

283,300股，增持金额为人民币5,008.94万元（不含交易费用）。

（二）2022年8月22日至24日，用友研究所通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持本公司股份

2,327,000股，增持金额为4,995.47万元（不含交易费用）。

（三）2022年8月25日至2022年10月14日，用友研究所通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持

本公司股份514,800股，增持金额为1,004.38万元（不含交易费用）。

（四）2022年11月2日至24日，用友研究所通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持本公司股份

401,000股，增持金额为1,001.24万元（不含交易费用）。

截至2022年12月31日，本次增持计划期限已届满。 用友研究所累计增持公司股票5,526,100股，累

计增持金额为12,010.03万元，超过了本次增持计划的下限，未超过计划增持金额区间上限，本次增持计

划已在承诺期限内实施完成。 本次增持计划实施前后北京用友科技及其一致行动人的持股情况：

股东名称

增持计划实施前持有股份 增持计划实施后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

北京用友科技有限公司 921,161,630 26.8276 921,161,630 26.8276

上海用友科技咨询有限公

司

392,069,275 11.4185 392,069,275 11.4185

北京用友企业管理研究所

有限公司

102,322,506 2.9800 107,848,606 3.1409

合计 1,415,553,411 41.2261 1,421,079,511 41.3870

四、律师的核查意见

北京市天元律师事务所就本次增持发表了专项意见， 详见公司于本公告披露同日在上海证券交易

所网站www.sse.com.cn披露的《北京市天元律师事务所关于用友网络科技股份有限公司控股股东一

致行动人增持股份的法律意见》。

五、其他事项说明

本次增持计划符合《证券法》等法律、法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等的有关规定。用

友研究所在增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。 本次股份增持行为不会导致本公司

控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零二三年一月四日

股票简称：用友网络 股票代码：600588� �编号：临2023－002

用友网络科技股份有限公司

关于以集中竞价方式回购公司股份的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友网络科技股份有限公司（以下简称“用友网络” 或“公司” ）于2022年3月11日召开了第八届

董事会第三十二次会议，审议通过了《公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，公司

拟使用不低于人民币60,000万元（含），不高于人民币100,000万元（含）的自有资金回购公司股份，回

购期限自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内（（即2022年3月11日至2023年3月10日），具

体情况详见 《用友网络关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（编号： 临2022-021）、

《用友网络关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（编号： 临2022-022）。 2022年3月

21日，公司以集中竞价交易方式实施了首次回购，具体情况详见《用友网络关于以集中竞价交易方式首

次回购公司股份的公告》（编号：临2022-033）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号———回购股份》等相关法律法规的要求，公司

在回购股份期间，应当在在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将公司回购股

份的进展情况公告如下：

2022年12月，公司以集中竞价交易方式回购股份数量为0股，支付的总金额为0元。

截至2022年12月31日， 公司累计回购股份数量为35,769,263股， 占公司目前总股本的比例为

1.0417%，购买的最高价为24.98元/股，购买的最低价为17.98元/股，已支付的总金额为823,059,908.52

元（不含佣金等交易费用）。

上述回购进展符合既定的回购股份方案及相关法律法规。 公司后续将根据市场情况， 并严格按照

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号———回购股份》等法律法规的要求在回购期限内实施股

份回购，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司

董事会

二零二三年一月四日

证券代码：603602� � � � � � � � � �证券简称：纵横通信 公告编号：2023-001

转债代码：113573� � � � � � � � � �转债简称：纵横转债

杭州纵横通信股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●累计转股情况：截至2022年12月31日，累计已有人民币175,000元“纵横转债” 转为公司普通股

股份，累计转股股数9,297股，占“纵横转债”转股前公司已发行股份总额的0.0046%。

●未转股可转债情况：截至2022年12月31日，尚未转股的“纵横转债” 金额为人民币269,825,000

元，占“纵横转债”发行总量的比例为99.9352%。

●本季度转股情况：自2022年10月1日至2022年12月31日期间，“纵横转债” 累计转股金额为人民

币8,000元，累计转股股数为425股。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2019]2580号文核准，杭州纵横通信股份有限公司（以下简

称“公司” ）于2020年4月17日公开发行270万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100

元，发行总额人民币27,000万元，期限6年。 本次发行的可转债票面利率设定为：第一年0.50%、第二年

0.70%、第三年1.20%、第四年1.80%、第五年2.50%、第六年2.80%。 经上海证券交易所自律监管决定书

[2020]124号文同意， 公司本次发行的27,000万元可转债于2020年5月22日在上海证券交易所挂牌交

易，债券简称“纵横转债” ，债券代码“113573” 。

根据有关规定和《杭州纵横通信股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，

“纵横转债”转股期起止日期为2020年10月23日至2026年4月16日，初始转股价格为24.49元/股。 因公

司实施2019年度权益分派方案，“纵横转债” 的转股价格自2020年6月8日起由24.49元/股调整为18.81

元/股；因公司实施2020年度权益分派方案，“纵横转债” 的转股价格自2021年5月19日起由18.81元/股

调整为18.78元/股；因公司实施2021年度权益分派方案，“纵横转债” 的转股价格自2022年7月8日起由

18.78元/股调整为18.75元/股，具体内容详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

相关公告（公告编号：2020-036、2021-034、2022-032）。

二、可转债本次转股情况

（一）自2022年10月1日至2022年12月31日期间，“纵横转债” 累计转股金额为人民币8,000元，累

计转股股数为425股。 截至2022年12月31日，累计共有175,000元“纵横转债”转换成公司普通股股份，

累计转股股数为9,297股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0046%。

（二）截至2022年12月31日，尚未转股的“纵横转债” 金额为269,825,000元，占“纵横转债” 发行

总量的99.9352%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年9月30日）

本次可转债转股

变动后

（2022年12月31日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 203,848,872 425 203,849,297

总股本 203,848,872 425 203,849,297

四、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：0571-87672346

邮箱：zqb@freelynet.com

特此公告。

杭州纵横通信股份有限公司董事会

2022年1月4日

证券代码：603602� � � � � � � � �证券简称：纵横通信 公告编号：2023-002

转债代码：113573� � � � � � � � �转债简称：纵横转债

杭州纵横通信股份有限公司

关于公司控股股东之一致行动人进行

股票质押式回购交易展期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●截至本公告披露日，林爱华女士持有杭州纵横通信股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公

司” ）股份数量为8,210,800股，占公司总股本4.03%。 本次质押展期6,100,000股后，林爱华女士持有

的公司股份累计质押数量为6,100,000股，占其所持公司股份74.29%，占公司总股本2.99%。

●截至本公告披露日，公司控股股东苏维锋先生及其一致行动人合计持有公司股份数量为72,505,

131股，占公司总股本35.57%。本次林爱华女士质押展期6,100,000股后，苏维锋先生及其一致行动人持

有的公司股份累计质押数量合计36,100,000股， 占其合计持有公司股份49.79%， 占公司总股本

17.71%。

本公司于2022年12月30日收到林爱华女士办理股票质押展期的通知，具体情况如下：

一、本次股份质押展期情况

公司控股股东之一致行动人林爱华女士于2021年1月21日将持有的本公司6,100,000股无限售流

通股（占本公司总股本2.99%）质押给财通证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易业务，该业

务的质押起始日为2021年1月21日，质押到期日为2021年7月21日。 林爱华女士分别于2021年7月21日

和2021年12月30日，将上述股份6,100,000股质押展期，两次展期后质押到期日为2022年12月30日，具

体内容详见刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）以及公司指定信息披露媒体上的《杭州纵

横通信股份有限公司关于公司控股股东之一致行动人进行股票质押式回购交易的公告》（公告编号：

2021-006）《杭州纵横通信股份有限公司关于公司控股股东之一致行动人进行股票质押式回购交易展

期的公告》（公告编号：2021-042、069）。 2022年12月30日，林爱华女士将上述股份6,100,000股再次

质押展期，展期后质押到期日为2023年6月30日，并已办理完成相关手续。

具体事项如下：

股东名

称

是否为

控股股

东

本次质押数

量(股)

是否

为限

售股

是否

补充

质押

质押起

始日

质押到

期日

展期后质

押到期日

质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融

资资金

用途

林爱华 否 6,100,000 否 否

2021-

1-21

2022-

12-30

2023-6-

30

财通证券

股份有限

公司

74.29% 2.99%

债权类

投资

本次质押展期的股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途的情况。

二、控股股东及其一致行动人累计质押股份情况

截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人持有公司股份及累计质押股份情况如下：

单位：股

股东名

称

持股数量

持股比

例

本次质押

前累计质

押数量

本次质押

后累计质

押数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

的比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质押

股份中

冻结股

份数量

苏维锋

62,284,

331

30.55%

30,000,

000

30,000,

000

48.17% 14.72% 0 0 0 0

林爱华 8,210,800 4.03% 6,100,000 6,100,000 74.29% 2.99% 0 0 0 0

林炜 1,810,000 0.89% 0 0 0 0 0 0 0 0

苏庆儒 200,000 0.10% 0 0 0 0 0 0 0 0

合计

72,505,

131

35.57%

36,100,

000

36,100,

000

49.79% 17.71% 0 0 0 0

三、本次股票质押式回购交易展期事项对公司的影响

林爱华女士的个人资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，其质押融资的还款来源主要包括日常

收入、股票分红、投资收益及其他收入等，有足够的风险控制能力，目前不存在平仓风险或被强制平仓的

情形。 本次质押展期是对前期股票质押式回购交易的延期购回，不涉及新增融资安排，不会导致公司控

股股东、实际控制人发生变更。

特此公告。

杭州纵横通信股份有限公司

董事会

2023年1月4日

证券代码：002714

债券代码：127045

证券简称：牧原股份

债券简称：牧原转债

公告编号：2023-001

牧原食品股份有限公司

关于2022年第四季度可转换公司债券

转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002714� � � � � � � �股票简称：牧原股份

债券代码：127045� � � � � � � �债券简称：牧原转债

转股价格：人民币47.26元/股（2022年12月23日生效）

转股时间：2022年2月21日至2027年8月15日（如遇节假日，向后顺延）

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，牧原食品股份有限公司（以下简

称“牧原股份”或“公司” ）现将2022年第四季度“牧原转债” 转股及公司股份变动情况公

告如下：

一、可转换公司债券发行上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准牧原食品股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2021]442号）的核准，公司获准向社会公开发行9,550万张可转

换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额955,000万元，期限6年。 经

深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）同意，公司955,000万元可转债于2021年9月10日

起在深交所挂牌交易，债券简称“牧原转债” ，债券代码“127045” 。

根据相关规定和《牧原食品股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约

定，公司本次发行的可转债转股期自本次可转债发行结束之日（2021年8月20日，T+4日）

满6个月后的第一个交易日（2022年2月21日）起至可转债到期日（2027年8月15日，如遇

节假日，向后顺延）止。

二、可转换公司债券转股价格的调整

本次发行的可转换公司债券初始转股价格为47.91元/股，不低于募集说明书公告日前

二十个交易日公司股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调

整的情形，则对调整前交易日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前

一个交易日公司股票交易均价。

公司于2022年3月14日向5,577名激励对象授予59,685,191股限制性股票，股份来源

为公司向激励对象定向发行人民币A股普通股股票，公司总股本由5,262,387,699股变更

为5,322,072,890股。根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监会关于可转债发行的

有关规定，“牧原转债” 的转股价格调整为47.71元/股，调整后的转股价格自2022年3月25

日起生效。 详见公司于2022年3月24日披露的《牧原食品股份有限公司关于本次授予限制

性股票调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-053）。

公司于2022年6月9日实施2021年度权益分派方案： 以实施分配方案时股权登记日的

总股本为基数，向全体股东每10股派2.480230元人民币现金（含税）。根据公司募集说明书

的发行条款以及中国证监会关于可转债发行的有关规定，“牧原转债” 的转股价格调整为

47.46元/股，调整后的转股价格自2022年6月9日起生效。 详见公司于2022年6月1日披露的

《牧原食品股份有限公司关于调整 “牧原转债” 转股价格的公告》（公告编号：

2022-090）。

经中国证券监督管理委员会《关于核准牧原食品股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2022]2370号）核准，公司向特定对象非公开发行人民币普通股（A股）股

票150,112,584股，发行价格为39.97元/股，本次新增股份已于2022年12月23日在深圳证

券交易所上市。根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监会关于可转债发行的有关规

定，“牧原转债”的转股价格调整为47.26元/股，调整后的转股价格自2022年12月23日起生

效。 详见公司于2022年12月22日披露的《牧原食品股份有限公司关于调整“牧原转债” 转

股价格的公告》（公告编号：2022-184）。

三、可转换公司债券转股及股本变动情况

2022年第四季度，“牧原转债” 因转股减少1,865张（金额为186,500.00元），转股数

量为3,920股。 截至2022年12月31日，剩余可转债张数95,439,091张（剩余金额为9,543,

909,100.00元）。

公司股份变动情况如下：

类别

本次变动前

（2022-09-30）

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

（2022-12-31）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件的流通股 1,721,054,115 32.34% 150,112,584 1,871,166,699 34.19%

高管锁定股 1,651,088,313 31.02% 0 1,651,088,313 30.17%

股权激励限售股 69,965,802 1.31% 0 69,965,802 1.28%

首发后限售股 150,112,584 150,112,584 2.74%

2、无限售条件的流通股 3,601,113,250 67.66% 3,920 3,601,117,170 65.81%

3、总股本 5,322,167,365 100.00% 150,116,504 5,472,283,869 100.00%

注：公司向特定对象非公开发行人民币普通股（A股）股票150,112,584股于2022年

12月23日在深圳证券交易所上市。

四、备查文件

1、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“牧原股

份”股本结构表；

2、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“牧原转

债”股本结构表。

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董事会

2023年1月4日

证券代码：002714

债券代码：127045

证券简称：牧原股份

债券简称：牧原转债

公告编号：2023-002

牧原食品股份有限公司

关于股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年12月12日召开的第四届董事会

第十五次会议审议通过了《关于回购公司股份的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价

交易的方式回购公司发行的人民币普通股（A股），回购总金额不低于人民币10亿元且不

超过人民币20亿元（均含本数），回购价格不超过人民币72.24元/股（含本数）。 按回购金

额上限人民币20亿元、回购价格上限72.24元/股测算，预计可回购股数约为2,768.55万股，

占公司目前总股本的0.5059%；按回购金额下限人民币10亿元、回购价格上限72.24元/股测

算，预计可回购股数约为1,384.27万股，占公司目前总股本的0.2530%。 具体回购股份的数

量以回购期满时实际回购的股份数量为准。公司本次回购的股份将全部用于员工持股计划

或股权激励计划，实施期限自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内。 具体内容详

见公司2022年12月13日披露的 《第四届董事会第十五次会议决议公告》（公告编号：

2022-160）、《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-162）、2022年12月15日

披露的《关于回购公司股份的报告书》（公告编号：2022-179）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号———

回购股份》等法律法规、规范性文件的有关规定，上市公司应在首次回购股份事实发生的

次日披露回购进展情况，在每个月的前3个交易日内披露截止上月末的回购进展情况，现将

公司回购进展情况公告如下：

截至2022年12月31日，公司暂未实施股份回购。

公司将根据市场情况实施本次回购方案，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披

露义务。 敬请广大投资者关注后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董事会

2023年1月4日

证券代码：688609� � � � � � � � � �证券简称：九联科技 公告编号：2023-001

广东九联科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 截至2022年12月31日，广东九联科技股份有限公司（以下简称“公司” ）已通过上海证券交易所

交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份7,752,857股，占公司总股本500,000,000股的比例为

1.55%，回购成交的最高价为9.50元/股，最低价为6.68元/股，支付的资金总额为人民币63,328,718.08元

（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

一、 回购股份基本情况

公司于 2022�年3月16日召开第五届董事会第二次会议，审议通过了《广东九联科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，同意公司以自筹资金通过上海证券交易所交易系统以

集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A�股）股票。回购股份将在未来适宜时机全部

用于员工持股计划或股权激励，回购资金总额不低于人民币 15,000� 万元（含），不超过人民币 30,

000�万元（含），回购价格不超过人民币 15.00�元/股，回购期限自公司董事会审议通过回购方案之日

起 12个月内。 具体内容详见公司于 2022� 年 3月17日及2022年3月25日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上分别披露的《广东九联科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的公告》（公告编号：2022-009）、《广东九联科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购

公司股份的回购报告书》（公告编号：2022-011）。

2021年年度权益分派实施完毕后，公司根据相关规定对回购股份价格上限进行相应调整，自2022

年7月19日起，公司本次以集中竞价交易方式回购股份价格上限由不超过15元/股（含）调整为不超过

14.9408元/股（含），具体内容详见公司于2022年7月19日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cm）

上披露的 《广东九联科技股份有限公司关于2021年年度权益分派实施后调整回购股份价格上限的公

告》（2022-043）。

二、 实施回购股份基本情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号———回购股份》等

相关规定，现将公司回购股份进展情况公告如下：

截至2022年12月31日，公司已通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股

份7,752,857股，占公司总股本500,000,000股的比例为1.55%，回购成交的最高价为9.50元/股，最低价

为6.68元/股，支付的资金总额为人民币63,328,718.08元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。

三、 其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7�号———

回购股份》 等相关规定及公司回购股份方案， 在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实

施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东九联科技股份有限公司董事会

2023年1月4日

证券代码：605189� � � �证券简称：富春染织 公告编号：2023-001

转债代码：111005� � � � � � � �转债简称：富春转债

芜湖富春染织股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●累计转股情况：截至2022年12月31日，累计已有人民币1,000元“富春转债” 转换为公司A股股

票，累计转股股份数为51股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00004%。

●未转股可转债情况：截至2022年12月31日，尚未转股的“富春转债” 金额为人民币569,999,000

元，占可转债发行总量的99.99982%。

●本季度转股情况：2022年12月29日至2022年12月31日期间共计有人民币1,000元 “富春转债”

转换为公司A股股票，因转股形成的股份数量为51股。

一、“富春转债”发行上市情况

（一）经中国证券监督管理委员会核准《关于核准芜湖富春染织股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可〔2022〕813号），芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年6

月23日公开发行了可转换公司债券570万张， 每张面值人民币100.00元， 发行总额为人民币57,000万

元，期限6年，债券票面利率为：第一年0.30%、第二年0.50%、第三年1.00%、第四年1.50%、第五年1.80%、

第六年2.50%。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2022]192号文同意，公司57,000万元可转换公司债券于

2022年7月25日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“富春转债” ，债券代码“111005” 。

（三）根据有关规定和《芜湖富春染织股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下

简称“《募集说明书》” ）的约定，公司发行的“富春转债” 自2022年12月29日起可转换为本公司股份。

初始转股价格为23.19元/股，最新转股价格为19.29元/股。 历次转股价格调整情况如下：

公司于2022年12月23日召开2022年第四次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下修正

“富春转债” 转股价格的议案》，“富春转债” 的转股价格自2022年12月26日起由23.19元/股调整为

19.29元/股。 具体详见公司2022年12月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《富春

染织关于向下修正可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号2022-105）。

二、可转债本次转股情况

公司本次发行的“富春转债”转股期为：2022年12月29日至2028年6月22日。

（一）自2022年12月29日至2022年12月31日期间，共有人民币1,000元“富春转债” 转为本公司A

股股票，转股股数为51股。 截至2022年12月31日，累计转股股份数为51股，占可转债转股前公司已发行

股份总额的0.00004%。

（二）截至2022年12月31日，尚未转股的“富春转债”金额为人民币569,999,000元，占可转债发行

总量的99.99982%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年12月28日）

本次可转债转股

变动后

（2022年12月31日）

有限售条件流通股 83,200,000 0 83,200,000

无限售条件流通股 41,600,000 51 41,600,051

总股本 124,800,000 51 124,800,051

四、其他

联系部门：证券法务部

联系电话：0553-5710228

邮箱：jincheng1975@126.com

特此公告。

芜湖富春染织股份有限公司董事会

2023年1月4日

证券代码：002775� � � � � � � � �证券简称：文科园林 公告编号：2023-001

债券代码：128127� � � � � � � � �债券简称：文科转债

深圳文科园林股份有限公司

关于2022年第四季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

股票代码：002775� �股票简称：文科园林

转债代码：128127� �债券简称：文科转债

转股价格：4.88元/股

转股期限：2021年3月1日至2026年8月19日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规

定，深圳文科园林股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第四季度可转换公司债券转股及公司

股本变动的情况公告如下：

一、可转换公司债券发行及上市概况

（一）可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员“证监许可[2020]1069号文” 核准，公司于2020年8月20日公开发行可转

换公司债券9,500,000张，每张面值为人民币100.00元，发行总额95,000.00万元。

（二）可转换公司债券上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2020〕815号” 文同意，公司95,000.00万元可

转换公司债券自2020年9月11日起在深交所上市交易，债券简称“文科转债” ，债券代码为“128127” 。

（三）转股期限

根据《深圳文科园林股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转换公司

债券转股期限自发行结束之日（2020年8月26日）起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券

到期日止（即2021年3月1日至2026年8月19日止）。

（四）可转换公司债券转股价格的调整

1.初始转股价格

公司本次可转换公司债券的初始转股价格为为5.76元/股，不低于募集说明书公告日前20个交易日

公司A股股票交易均价和前一交易日公司A股股票交易均价之间较高者。

2.转股价格调整情况

公司2020年10月实施了2020年半年度权益分派，“文科转债” 的转股价格由5.76元/股调整为5.37

元/股；公司2021年5月实施了2020年年度权益分派，“文科转债”的转股价格由5.37元/股调整为4.88元/

股。 具体内容详见公司于2020年10月20日及2021年5月8日披露在《中国证券报》、《证券时报》、《证券

日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于“文科转债” 转股价格调

整的公告》（公告编号：2020-076、2021-027）。

二、转股及股本变动情况

2022年第四季度，“文科转债”因转股减少110张（因转股减少的可转换公司债券金额为11,000.00

元），转股数量为2,047股（其中使用回购专户股份转股2,047股）。截止2022年12月31日，剩余“文科转

债”张数为9,492,703张，剩余可转换公司债券金额为949,270,300.00元。

2022年第四季度股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次转股期间股份

变动数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股 69,281,700 13.51 -708,925 68,572,775 13.37

高管锁定股 69,281,700 13.51 -708,925 68,572,775 13.37

二、无限售条件流通股 443,485,353 86.49 708,925 444,194,278 86.63

三、总股本 512,767,053 100.00 0 512,767,053 100.00

注：公司2022年第四季度可转债转股的股份来源均来自公司回购专户，因此公司2022年第四季度

的总股本未发生变动。

三、其他

投资者如需了解“文科转债” 的其他相关内容， 请查阅公司于2020年8月18日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《深圳文科园林股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》全文。

咨询部门：公司董事会秘书办公室

咨询电话：0755-33052661

传真：0755-83148398

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的文科园林、“文科转债”发行人股本结构表

特此公告。

深圳文科园林股份有限公司董事会

二〇二三年一月四日

证券代码：002555� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：三七互娱 公告编号：2023-001

三七互娱网络科技集团股份有限公司

关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

三七互娱网络科技集团股份有限公司(以下简称“公司” )于2022年11月11日召开的第六届董事会

第六次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金

以集中竞价交易的方式回购公司股份，回购金额不低于（含）人民币3亿元且不超过（含）人民币6亿元，

回购价格不超过（含）人民币23元/股，回购股份实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案

之日起12个月内，公司将在回购期限内根据市场情况择机作出回购决策并予以实施。公司本次回购的股

份将用于后续员工持股计划或者股权激励计划。 回购方案的具体内容请详见公司于2022年11月16日披

露于巨潮资讯网和公司指定信息披露报刊的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的报告书》。

根据《上市公司股份回购规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》

的相关规定，公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股份

的进展情况公告如下：

一、回购公司股份的进展情况

截至2022年12月31日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份4,

962,434股，占公司目前总股本的0.22%，最高成交价为16.94元/股，最低成交价为16.53元/股，成交总金

额为83,094,240.93元（不含交易费用）。

本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格未超过回购方案中拟定的价格上限人民币23元/

股（含）。 本次回购符合相关法律法规及公司既定回购股份方案的要求。

二、其他说明

（一）公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》的相关规定。

1、公司未在下列期间内回购股票：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告

日前十个交易日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；

（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；

（4）中国证监会规定的其他情形。

2、公司首次回购股份事实发生日（2022年11月16日）前五个交易日（2022年11月9日至2022年11

月15日）公司股票累计成交量为172,307,295股，公司每5个交易日回购股份的数量未超过首次回购股

份事实发生之日前5个交易日公司股票累计成交量的25%（即43,076,823股）。

3、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

（二）公司后续将根据市场情况继续在回购期限内实施回购计划，并根据相关法律、法规和规范性

文件的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

三七互娱网络科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇二三年一月三日

证券代码：002446� � � � � � � � �证券简称：盛路通信 公告编号：2023-001

债券代码：128041� � � � � � � � �债券简称：盛路转债

广东盛路通信科技股份有限公司

关于2022年第四季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002446� � � � � � � � �股票简称：盛路通信

债券代码：128041� � � � � � � � �债券简称：盛路转债

转股价格：6.83元/股

转股时间：2019年1月23日至2024年7月16日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15�号—可转

换公司债券》的有关规定，广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“盛路通信” ）现将

2022年第四季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市的基本情况

（一）发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]286号” 文核准，公司于2018年7月17日公开发行了1,

000�万张可转换公司债券，每张面值人民币 100�元，发行总额为人民币 10�亿元，期限6年。

经深交所“深证上[2018]361号” 文同意，公司10亿元可转换公司债券已于2018年8月14日起在深

交所挂牌交易，债券简称“盛路转债” ，债券代码“128041” 。 根据相关法律法规和《广东盛路通信科技

股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明书》）的有关规定，公司本次

发行的可转债自2019年1月23日起可转换为公司股份，“盛路转债”的初始转股价格为6.88元/股。

（二）转股价格的历次调整情况

根据公司2019年7月15日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司实施2018年度权益分

派方案，根据《募集说明书》的规定，“盛路转债”转股价格于2019年7月19日起由原来的6.88元/股调整

为6.85元/股。

根据公司2020年11月20日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司向《2020年股票期权

与限制性股票激励计划》的激励对象首次授予完成限制性股票，根据《募集说明书》的规定，“盛路转

债”转股价格于2020年11月26日起由6.85元/股调整为6.82元/股。

根据公司2022年11月21日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司向《2020年股票期权

与限制性股票激励计划》的激励对象授予完成预留部分限制性股票、回购注销完成离职人员限制性股

票、激励对象进行了股票期权行权，根据《募集说明书》的规定，“盛路转债” 转股价格于2022年11月21

日起由6.82元/股调整为6.83元/股。

二、“盛路转债”转股及股份变动情况

2022年第四季度，“盛路转债” 因转股减少48,500元（485张），转股数量为7,097股。 截至2022年

第四季度末，剩余可转债余额为52,871,700元（528,717张）。

公司2022年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

71,899,528 7.92% -1,915,220 69,984,308 7.66%

高管锁定股 67,616,528 7.45% 371,350 67,987,878 7.44%

股权激励限售股 4,283,000 0.47% -2,286,570 1,996,430 0.22%

二、 无限售条件流通

股

836,198,534 92.08% 7,091,277 843,289,811 92.34%

三、总股本 908,098,062 100.00% 5,176,057 913,274,119 100.00%

注： 本次公司总股本增加是因公司2020年股权激励计划的激励对象进行了股票期权行权和公司可

转债转股所致。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话 0757-87744984进行咨询。

四、备查文件

1、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“盛路通信” 股本结构

表；

2、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“盛路转债” 股本结构

表；

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司董事会

二〇二三年一月三日

股票代码：002083� � � � � � � � � � � � � � �股票简称：孚日股份 公告编号：临2023-001

债券代码：128087� � � � � � � � � � � � � � �债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司

关于2022年第四季度可转债转股情况的公告

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002083� � � � � � � � � �股票简称：孚日股份

债券代码：128087� � � � � � � � � �债券简称：孚日转债

转股价格：人民币4.16元/股

转股时间：2020年6月23日至2025年12月17日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券 业务实施细则》的有关

规定，孚日集团股份有限公司（以下称“公司” ）现将 2022年第四季度可转换公司债券转股及公司股份

变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1944号” 文核准，公司于 2019年12月17日公开发

行了650万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额65,000万元。

经深交所“深证上【2020】11号” 文同意，公司65,000万元可转换公司债券于2020年1月16日起在

深交所挂牌交易，债券简称“孚日转债” ，债券代码 “128087” 。 根据相关法规和《孚日集团股份有限

公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自2020年6月23日起可转换

为公司股份。 孚日转债的初始转股价格为6.39元/股，由于公司实施了2019年度权益分派，根据可转换公

司债券相关规定，孚日转债转股价格已于2020年7月30日起由原6.39元/股调整为6.30元/股，调整后的转

股价格自2020年7月30日起生效； 公司于2021年4月8日和2021年4月27日分别召开第七届董事会第十

一次会议和2021年第三次临时股东大会审议通过了 《关于公司向下修正 “孚日转债” 转股价格的议

案》，孚日转债转股价格由原6.30元/股调整为4.50元/股，转股价格调整生效时间为2021年4月28日；公

司于2022年5月10日办理完成了公司回购账户股份注销事宜， 共注销公司股份 86,764,175股， 截至

2022年5月10日公司总股本减少86,764,175股。 孚日转债转股价格由人民币4.50元/股调整为人民币

4.46�元/股，调整后的转股价格自2022年5月12日生效；由于公司实施了2021年度权益分派，根据可转换

公司债券相关规定，孚日转债转股价格于2022年5月25日起由原4.46元/股调整为4.16元/股，调整后的转

股价格自2022年5月25日起生效。

二、孚日转债转股及股份变动情况

2022年第四季度，孚日转债因转股减少39,000.00元（390张），转股数量为9,371股，剩余可转债余

额为645,995,400.00元（6,459,954张）。

2022年第四季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量（股） 比例

一、限售条件

流通股/非流

通股

12,103,780 1.47%

-1,823,

429

-1,823,

429

10,280,351 1.25%

高管锁定股 12,103,780 1.47%

-1,823,

429

-1,823,

429

10,280,351 1.25%

二、 无限售条

件流通股

810,064,

550

98.53% 1,832,800 1,832,800

811,897,

350

98.75%

三、总股本

822,168,

330

100.00% 9,371 9,371

822,177,

701

100.00%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日股份）。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日转债）。

特此公告。

孚日集团股份有限公司董事会

2023年1月4日


